1 徐律 6,842,497 33.86% 6,842,497

2 张家港保税区盛

和商务咨询合伙

企业（有限合

伙）

5,826,024 28.83% 5,826,024

3 张家港保税区盛

贤商务咨询合伙

企业（有限合

伙）

4,320,513 21.38% 4,320,513

4 张家港保税区顺

凌商务咨询合伙

企业（有限合

伙）

3,219,166 15.93% 3,219,166

合计 20,208,200 100.00% 20,208,200

江苏固耐特围栏系统股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-001

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 徐律 6,842,497 27.69% 6,842,497

2 张家港保税区盛

和商务咨询合伙

企业（有限合

伙）

5,826,024 23.58% 5,826,024

3 吴建勇 4,500,000 18.21% 0

4 张家港保税区盛

贤商务咨询合伙

企业（有限合

伙）

4,320,513 17.49% 4,320,513

5 张家港保税区顺

凌商务咨询合伙

企业（有限合伙

3,219,166 13.03% 3,219,166

合计 24,708,200 100.00% 20,208,200

上表中，发行前的股东持股情况是依据本次股票定向发行股东大会股权登记日，即

2023 年 11 月 17 日的持股情况填列。发行后的前十名股东持股相关情况是依据前述股权

登记日的股东情况及本次发行的数量情况进行计算。本次发行后，发行对象吴建勇进入公

司前五大股东。

本次发行前，公司第一大股东徐律直接持有公司 6,842,497股，占公司股本的 33.86%。

此外，徐律先生系股东盛和咨询及盛贤咨询的执行事务合伙人，盛和咨询、盛贤咨询分别

持有公司 28.83%、21.38%的股份，因此徐律可间接控制公司 10,146,537 股的股份，因此

徐律先生可合计控制公司 16,989,034 股股份，占比为 84.07%。本次发行后，公司实际控

制人徐律先生合计控制公司股份仍为 16,989,034 股，占比为 68.76%。

发行前后，公司实际控制人未发生变化。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质

发行前 发行后

数量

（股）
比例

数量

（股）
比例

无限售条

件的股票

1、控股股东、实际控

制人

0 0% 0 0%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 0 0% 4,500,000 18.21%

江苏固耐特围栏系统股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-001

合计 0 0% 4,500,000 18.21%

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际控

制人

6,842,497 33.86% 6,842,497 27.69%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 13,365,703 66.14% 13,365,703 54.09%

合计 20,208,200 100.00% 20,208,200 81.79%

总股本 20,208,200 100.00% 24,708,200 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为4人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数为

5人。

本次发行前，截至本次股票定向发行的股东大会股权登记日，公司在册股东共 4 人；

本次股票发行新增股东 1 人，发行后依据前述股权登记日的股东名册及本次发行情况进

行计算，发行完成后，公司股东人数为 5 人。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行完成后，公司的总资产及净资产规模均会有一定程度的提升，公司整体

财务状况将得到进一步改善，财务实力增强。本次定向发行募集资金均用于与公司主营业

务相关的用途，有利于增强公司的主营业务，缓解公司流动资金的压力，使公司财务结构

更趋稳健，进而提升公司的整体经营能力，增强公司的综合竞争力。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次定向发行后，公司的主营业务不会发生变化，不存在因为定向发行而导致的业务

与资产整合计划，公司仍将专注于从事安防系统、周界围栏系统及应用材料研发、生产及

销售。公司此次募集资金用于补充公司流动资金、偿还银行贷款以及偿还专利独占许可融

资款项，将有助于增强公司竞争提升公司盈利能力和抗风险能力，促进公司健康可持续发

展。，促进公司快速、持续、稳健发展。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成